EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2026

Procedimento Licitatório nº 01/2026

Dispensa de Licitação nº 01/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MARCIO DA SILVA OLIVEIRA Situada na Rua Sergipe CEP:

85.275-000 – Laranjal Paraná - inscrito no CNPJ 60.573.174/0001-75

denominada CONTRATADA neste ato representado pelo Márcio da Silva

Oliveira , inscrita no CPF nº 055.046.159-09 residente e domiciliado Laranjal -

Paraná.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE

CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA NAS

DEPENDÊNCIAS DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEI)

CAMINHOS DA ESPERANÇA, COMPREENDENDO A REMOÇÃO E

SUBSTITUIÇÃO DE LAJOTAS (PISOS CERÂMICOS), TROCA E INSTALAÇÃO

DE RODAPÉS, BEM COMO A REMOÇÃO, FORNECIMENTO E

ASSENTAMENTO DE APARELHOS SANITÁRIOS, INCLUINDO VASOS

SANITÁRIOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS AO PLENO

FUNCIONAMENTO DOS SANITÁRIOS.

DATA DO CONTRATO: 12 de janeiro de 2026

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.